-, Université
)o(

Gustave Eiffel

univ-gustave-eiffel.fr

A Champs sur Marne, le  mardi 20 juin 2023

ORDRE DU JOUR

Réunion du :
Objet :
Type de séance :

Fonctionnement du conseil
d'administration

Gouvernance

Budget et ressources humaines

Gouvernance

Budget et ressources humaines

Enseignement et vie étudiante

Recherche

Immobilier

jeudi 29 juin 2023
Conseil d'administration
présentiel

13:00

13:05

13:25

13:40

14:35

14:55

15:15

15:25

15:35

15:50

16:05

16:25

16:35

16:50

13:05

13:25

13:40

14:35

14:55

15:15

15:25

15:35

15:50

16:05

16:25

16:35

16:50

18:00

10

11

12

13

* la durée indiquée comprend la présentation et la discussion

Compte-rendu du conseil d'administration du 14 mars 2023 (approbation)
Actualité générale de I'établissement (information)
Convention entre |'établissement-composante EAVT et I'Université Gustave Eiffel (vote)

Lettre d'orientation budgétaire et d'emplois (vote)
Contrat d'objectifs, de moyens et de performance MESR (information)
Contrat d'objectifs et de performance MTECT (information)

Charte informatique et numérique - point reporté
Pause
Pérennisation de I'établissement et sortie d'expérimentation (information)

Désignation des représentants des élus du CA a la Commission Patrimoine (vote)
immobilier, numérique et scientifique

Réorganisation de la direction générale des services (information)
Bilan 2022 Contribution a la vie étudiante et de campus (Cvec) (vote)

Modalités d’exonération des frais d‘inscription en doctorat pour I'année universitaire (vote)
2023 2024 - point ajouté

Déclaration d'inutilité de parcelle (Campus de Nantes) (vote)

Cocktail

Prochaine réunion du conseil d'administration le 19 octobre 2023 a partir de 13h



